
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад   

 общеразвивающего вида «Сказка»  

(МБДОУ «ДСОВ «Сказка») 

628128, улица Матросова,14, п. Унъюган, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

тел/факс 8 (34672) 46-526 

 

ПРИКАЗ 

14 октября 2024г.                                                                                                                № 424-од 

 

п. Унъюган 

 

О проведении внеочередных занятий с сотрудниками охраны МБДОУ «ДСОВ 

«Сказка» по изучению документации по охране объекта 
 

 

В соответствии с письмом Управления образования Октябрьского района №05-исх.-

3121/24, с целью качественной охраны МБДОУ «ДСОВ «Сказка» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Администратору Кошелевой Т.В.: 

1.1. Провести с охранниками ООО «ЧОП «Цербер», осуществляющих охрану МБДОУ 

«ДСОВ «Сказка», внеочередное занятие по изучению: 

-  Должностных инструкций охранника на объекте; 

            -  Инструкции по организации охраны объекта, в том числе порядка пропускного и 

внутри объектового режимов, порядка пропуска на территорию объекта транспортных средств, 

порядка вноса (выноса), ввоза (вывоза) на объект материальных ценностей, а также порядка 

проведения оповещения и организации эвакуационных мероприятий (издать приказ). 

     2. До 16 октября 2024г. принять зачеты по знанию вышеуказанных требований. 

     3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ДСОВ «Сказка»                                                     С.М. Заплатина 

 

 

 

 

  

  

 

 


		2025-04-02T09:53:26+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА "СКАЗКА"




